
Zarządzenie nr 56/2022 
Rektora Akademii Sztuk Pięknych 

w Warszawie 
z dnia 16 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie: powołania Komisji ds. analizy uszkodzonych książek i ustalenia wartości książek 
do sprzedaży  

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 574 ze zm.) oraz § 8 ust. 1 Statutu Akademii Sztuk 
Pięknych w Warszawie zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 

Powołuję Komisję ds. analizy uszkodzonych książek i ustalenia wartości książek do sprzedaży 
w składzie: 

1. Katarzyna Błesznowska-Korniłowicz, 
2. Jan Przybyszewski, 
3. Elżbieta Szczęsna. 

§ 2. 
Do zadań ww. Komisji należy przeprowadzenie oględzin wybranych uszkodzonych książek 
i ustalenie wartości wytypowanych książek znajdujących się w magazynie Akademii Sztuk 
Pięknych w Warszawie w celu możliwości ich sprzedaży w dniach 19-20 grudnia 2022 r. 
w Kordegardzie Akademii Sztuk Pięknych w Warszawie. 
 

§ 3. 
Komisja ulega rozwiązaniu z chwilą zakończenia wyżej wymienionych prac. 
 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

Rektor 
Akademii Sztuk Pięknych 

w Warszawie 

 
 

prof. Błażej Ostoja Lniski 


